

- 6 Uutiskatsaus  
333 21.3.1944 klo 6.

Reino Kostiainen

JAPANILAISILLA on vastatuulta liittoutuneet ovat vallanneet Amiraliteettisaaret takaisin ja painostavat myös Pohjois-Birmassa.

"MASURKKA" yleisön pyynnöstä vielä tänään klo 18. Klo 20 "Santa Féen sankarit" (Flynn & Havilland).

VIIME YÖNÄ puolenyön jälkeen karkoittivat kev. heittimemme Ohdan tien pohj. puol. väl. maastesta rys- sen partian. Ylennettyjä.

MASURIKSI on Ylipäällikön päivä- kiskyllä ylennetty kapt. Sulo Maija- la Kynnestä.

LUUTNANTTIKSI ovat kohonneet Hau- en vänrikki Oliver Nyberg, Yrjö Pulk- inen ja Veikko Vainio, Kynnen Kalle Mustinen, Timo Toikka, Rolf Wester- beck ja Voitto Voipio, Järven Jukka Rietanen, Antti Malmberg ja Pentti Nuotio, Laamasen Osmo Palo sekä leh- temme piirtäjä, Termolan teatterin lavastaja, Tyrjän urheiluministeri ja Hämmäläisen Heikin entinen oikea käsi Jaakko Ketola - nti Kirsti Ahon virallinen sulhanen viime lauantaista lähtien. Edelleen Kynnen pastori Valto Vuorimäki ja Järven viulurista- ri, vänr. Alvin Koivunen.

LEHTOLEHTISIÄ pudotti yksinäinen ryssän kone eilen klo 16.10 - tuuli vei valitettavasti koko paperipilven sinne lie Lempaalanjärvelle.

SOKERITOPAN MAASTOSSA Nahtolanjär- ven länsi- ja kaakkoispuolella hääri eilen kymmeniä ryssiä töissä. Ete- lälohkon heittimet ja piiskat saivat osansa.

"TUNNUSSANA:" vaati etelälohkon tk. 3:n vartiomies toissa yönä kuul- lessaan liikettä haudasta. Ei vas- tausta. Tilanne kiristyi, mutta en- nen taistelun alkamista vihollinen hyväntuuli - nuoreksi sieväksi kis- saksi, joka jahtasi rottia. Ylik. Petrin pojat ihastuivat vieraseen, jonka tilille jo eilen kertyi neljä varmaa "kaatoa".

RALLIPARTION LAULUT tänään klo 18.30 Lahden ja Kannaksen radiossa. Huomenna samaan aikaan stm. Haakanan runoja, perjantaina klo 18.30 radio- selostus Ohdan lohkon musiikkiopis- tosta! 2.Kpk. 3652. Val.ups.

on siviilissä terijokelais-vuoksen- laaksolainen sähköasentaja, Kiiski- sen poppoossa eräs tunne- tuimpia töpinäksipani- joita sekä sota- että muissa hommissa.

24.3.43 Kostiainen aloitti uransa tark- ka-ampujana keikaut- tamalla Saharasta yhden Saapaslehdon ryssistä. Pihla- jankkerin pe- lätty ryssäkyttä- kuitenkäin toimit- ti K:n vielä sama- na päivänä ensin 1½ kuukaudeksi so- tainena sairaalaan ja oit- ten puoleksi vuo- deksi muuten vain siviilitöihin. Mar-

raskuusta lähtien K. on kuitenkin taas maksellut kalavelkojaan rys- sille mm. Taisteluosasto Kiiskisen retkellä ja epävirallisena tarkka-ampujana. "Viime torstaina pidin silmällä yh- teyshautaa, joka kulkee Metsänkär- jestä vasemmalle olevan aukean yli, 500 - 600 m:n päässä meidän Naakannokas- tamme. Siinä oli vilkas liikenne, ja ryssät näkyivät polvia myöten. Ra- vuilla vuoratusta korsusta meni ryssä ehkä kaivolle, koukasi joutui maasta ja nousi lähteäkseen takaisin korsul- le. Täräytin: valokuuva meni hitusti kohti ja ryssä keikahti hauteen. Pit- kän ajan päästä tuli korsusta pari ta- varitsia, jotka ylen matalina saivat lopulta vedetyksi ruumiin pois."

"Sevastopolista on hyvä tähyksiä Lumikukkulan oikealla puolen alkevaa polkua, jota pitkin liikkuu yhtenäin ryssiä. Matkaa on yli 800 m., joten osuminen on onnessa. Lauantai-iltana kulki siellä peräkanaa kaksi motteli- niekkaa ryssä vintofkat ja reput sc- lässä. Toinen heilahti nurin, toinen juoksi pakoan. Tänään (maanantaina) kävi valokuuva klo 8.10 sopuskanhaku- matkalla olleeseen ryssään, joka pu- tosi maahan, yritti ylös, mutta ei päässyt ja huusi sitten tavariteeja apuun, jotta se kuultiin moneen tuki- kohtaan. Paikalle juoksi 2 ryssä, toinen retuutti huutajan, toinen hä- nen pakkinsa turvaan."

